

Tillquist Holding ApS

Drøsselbjergvej 14

4200 Slagelse

CVR-nr. 31943671

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2017

Dirigent

Navn: Hans-Olaw Tillquist Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tillquist Holding ApS
Drøsselbjergvej 14
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31943671
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 58858143
Telefax: 58858336
Hjemmeside: www.Tillquist-Nielsen.dk

Direktion

Hans-Olaw Tillquist Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser over overskud på 102 t.kr. mod et overskud på 128 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(53.522)	(28)
Driftsresultat		(53.522)	(28)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(160.016)	101
Andre finansielle indtægter	1	415.187	295
Andre finansielle omkostninger	2	(25.512)	(232)
Resultat før skat		176.137	136
Skat af årets resultat	3	(73.863)	(8)
Årets resultat		102.274	128
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.400.000	0
Overført resultat		(1.401.126)	27
		102.274	128

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		437.007	1.597
Finansielle anlægsaktiver	4	437.007	1.597
Anlægsaktiver		437.007	1.597
Andre tilgodehavender		0	21
Tilgodehavende selskabsskat		38.619	80
Tilgodehavender		38.619	101
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.230.780	9.490
Værdipapirer og kapitalandele		8.230.780	9.490
Likvide beholdninger		30.842	84
Omsætningsaktiver		8.300.241	9.675
Aktiver		8.737.248	11.272

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.234.638	9.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>8.463.038</u>	<u>9.862</u>
Skyldig selskabsskat		8.029	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>46.411</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>54.440</u>	<u>0</u>
Bankgæld		197	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.261	1.396
Anden gæld		<u>18.687</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.770</u>	<u>1.410</u>
Gældsforpligtelser		<u>274.210</u>	<u>1.410</u>
Passiver		<u>8.737.248</u>	<u>11.272</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	9.635.764	0	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(1.401.126)</u>	<u>1.400.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>8.234.638</u>	<u>0</u>	<u>103.400</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				9.861.964
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.400.000)
Årets resultat				<u>102.274</u>
Egenkapital ultimo				<u>8.463.038</u>

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	173.559	294
Dagsværdireguleringer	241.216	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	412	1
	415.187	295
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.057	75
Renteomkostninger i øvrigt	1.455	1
Dagsværdireguleringer	0	156
	25.512	232
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	73.863	8
	73.863	8

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
	form	andel	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Maskinfabrikken Tillquist Nielsen A/S	Kalundborg	A/S	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
